83PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

NELI CRISTINA FOGACA 09/10/2012 08/10/2017090 06/03/2020 03/06/2020

113042799 CSPE-PEAE 163790602

MARIA NEUSA BARBOSA DE SOUZA COSTA 21/12/1997 20/06/2007180 06/03/2020 01/09/2020

213960100 CSPP-PPAD 164018733

AMAURI ANSELMO DISSENHA 21/12/1997 20/06/2002090 09/03/2020 06/06/2020

314547762 CSPP-PPEC 164151344

TIECO FUJIMURA TUTIDA 21/12/2007 20/12/2017180 06/03/2020 01/09/2020

116377422 CSPP-PPFM 163756200

ELIZABETH EL HAJJAR DROPPA 22/12/2007 21/12/2012090 06/03/2020 03/06/2020

116807150 CSPP-PPFM 163432730

ANGELA MARIA DE CARVALHO RIBEIRO 21/06/2007 20/06/2017180 04/03/2020 30/08/2020

118094916 CSPF-PFAS 163666111

JOSE ROBERTO FIORIM 21/12/1997 20/06/2002090 01/03/2020 29/05/2020

232386725 CSPP-PPAD 163794926

MARIA ANTONIA DOS SANTOS SILVA 22/06/2012 21/06/2017090 06/03/2020 03/06/2020

137869830 CSPF-PFAS 163991926

WILSON SURMACZ 22/12/2012 21/12/2017090 02/03/2020 30/05/2020

139292521 CSPE-PETS 163765195

EDIVALDO CESCO 10/01/2014 09/01/2019090 01/03/2020 29/05/2020

270055767 CSPE-PETE 163843307

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 26 / 02 / 2020

11
8

Inserido ao protocolo 16.379.060-2 por: Maria  Helena Loezer em: 26/02/2020 11:50. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 26/02/2020 14:23. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
f13b146f488acec39d6e6272c93aa81d